
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
р.п. Чуфарово 

19 апреля 2019                                                                                     №  8 

                                                                                                              Экз. №___ 

 

Об объявлении конкурса на замещение должности Главы Администрации 

муниципального  образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области 

 

 В соответствии с пунктом 4.1. Положения о порядке проведения конкурса 

по отбору кандидатов на замещение должности Главы Администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение, 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района от 22.10.2009 №  3 

«Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение 

должности главы Администрации муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»,  в редакции 

решения Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение от 27.10.2014 № 71 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов от 22.10.2009 № 3 «Об утверждении положения о порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы Администрации 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение  

 Решил: 

 1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности Главы  

Администрации муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района  Ульяновской  области и назначить дату 

проведения конкурса на 17 мая  2019 года. 

 2. Утвердить проект контракта с Главой Администрации муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области (прилагается). 

 3. Опубликовать, информационное сообщение о проведении конкурса и 

проект контракта с Главой Администрации одновременно с настоящим 

решением, в газете «Вешкаймские вести»,  разместить  конкурсный  материал  



на официальном сайте муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение. 

  

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области                           М.Ф.Большакова                                


